
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-02-08-017500-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство Кам'янської міської ради
"Центральні тепломережі"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43158553

Місцезнаходження замовника: 51914, Україна, Дніпропетровська область, місто
Кам'янське, вулиця Тритузна, будинок 168

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Пещук Юлія Федорівна, +380569506370,
kp_teploseti@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Конструкції та їх частини (придбання
автоматизованої блочно-модульної котельні з
необхідним обладнанням, внутрішніми та
зовнішніми трубопроводами) за кодом СPV за ДК
021:2015 – код 44210000-5 - Конструкції та їх
частини

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
просп.Свободи, в
районі будинку №20А
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025



Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул. М. Лисенка, в
районі будинку №2А
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул. Дунайська, в
районі будинку №51
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул.Спортивна, в
районі будинку №39
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул.Ніжинська, в
районі будинку №7
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул.В. Попруги
(Лермонтова), в районі
будинку №151
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
просп. Аношкіна, в
районі будинку №121
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025



Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул. М. Лисенка, в
районі будинку №58
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул. Долматова, в
районі будинку №13
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул. Архівна, в районі
будинку №8
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
майдан
Калнишевського, в
районі будинку №1А
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
просп. Аношкіна, в
районі будинку №109
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул. Дунайська, в
районі будинку №35
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025



Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул. Затишна, в районі
будинку №3
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
проїзд Ю. Ступака
(Білоруський), в районі
будинку №4
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул. Затишна, в районі
будинку №7
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул. Колеусівська, в
районі будинку №12
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул. Київська, в районі
будинку №7
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул. Криворізька, в
районі будинку №41
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025



Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул. Побратимів
(Братська), в районі
будинку №4
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул. І. Сірка, в районі
будинку №5
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Автоматизована
блочно-модульна
котельня з
необхідним
обладнанням,
внутрішніми та
зовнішніми
трубопроводами

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кам’янське,
вул.С. Слісаренка,в
районі будинку №3
(розміщена на
бетонному
майданчику)

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки оплати проводяться
Покупцем по факту надходження
коштів у безготівковій формі
шляхом перерахування на
розрахунковий рахунок
Постачальника після підписання
накладної, та виставленого рахунку
з можливим відтермінуванням
платежу до 120 банківських днів.

Пiсляоплата 120 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

113 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 130 000,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 лютого 2023 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

1 000 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 лютого 2023 11:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 1 000 000 гривень (один мільйон гривень 00 коп.). Вид забезпечення
тендерної пропозиції: банківська гарантія. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції: повинно перевищувати 100
(сто) днів із дати кінцевого строку подання пропозицій. Умови надання забезпечення тендерної пропозиції: вимоги
та умови до забезпечення тендерної пропозиції зазначаються відповідно до наказу Мінекономіки від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» (далі — Вимоги), а саме:
1. Ці Вимоги визначають обов’язкові вимоги до гарантії, яка надається як забезпечення тендерної пропозиції,
передбаченої пунктом 10 частини 1 статті 1 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі — гарантія), банками
(далі — гарант). 2. Терміни, зазначені у вимогах і формі забезпечення тендерної пропозиції (далі — форма),
вживаються у значеннях, визначених Цивільним кодексом України, Законом України «Про публічні закупівлі»,
постановою Правління Національного банку України від 15.12.2004 № 639 «Про затвердження Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах» (у редакції постанови
Правління Національного банку України від 25.01.2018 № 5). 3. Реквізити гарантії, визначені у формі, яка є додатком
6 до тендерної документації, є обов’язковими для складання гарантії. 4. У реквізитах гарантії: 1) щодо повного
найменування гаранта зазначається інформація: повне найменування гаранта, його ідентифікаційний код у Єдиному
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань; код банку (у разі
наявності); адреса місцезнаходження; поштова адреса для листування; адреса електронної пошти гаранта, на яку
отримуються документи; — SWIFT-адреса гаранта; 2) щодо повного найменування принципала, яким є учасник
процедури закупівлі, зазначається інформація: повне найменування — для юридичної особи; прізвище, ім’я та по
батькові (у разі наявності) — для фізичної особи; ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних
осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань — для принципала юридичної особи — резидента;
реєстраційний номер облікової картки платника податків — для принципала фізичної особи — резидента (у разі
наявності); серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичної особи, яка через свої релігійні переконання
відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків) або індивідуальний
податковий номер платника податку на додану вартість (у разі відсутності паспорта); адреса місцезнаходження; 3)
щодо повного найменування бенефіціара, яким є замовник, зазначається інформація: повне найменування
юридичної особи; ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців
та громадських формувань, його категорія; адреса місцезнаходження; 4) сума гарантії зазначається цифрами і
словами, назва валюти — словами; 5) у назві валюти, у якій надається гарантія, зазначається валюта, у якій
надається гарантія, та її цифровий і літерний код відповідно до Класифікатора іноземних валют та банківських
металів, затвердженого постановою Правління Національного банку України від 04 лютого 1998 року № 34; 6) датою
початку строку дії гарантії зазначається дата видачі гарантії або дата набрання нею чинності; 7) зазначається дата
закінчення строку дії гарантії, якщо жодна з подій, передбачених у пункті 4 форми, не настане; 8) зазначаються
унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-XX-XXXXXX-X та назва і вебсайт інформаційно-телекомунікаційної
системи «PROZORRO»; 9) в інформації щодо тендерної документації зазначаються: дата рішення замовника, яким
затверджена тендерна документація; назва предмета закупівлі / частини предмета закупівлі (лота) згідно з
оголошенням про проведення конкурентної процедури закупівлі; 10) строк сплати коштів за гарантією зазначається
в робочих або банківських днях; 11) у разі якщо надавачем гарантії є страхова організація, зазначається: назва
договору, відповідно до якого надається гарантія, його номер та інші реквізити договору в разі їх наявності; ліцензія
на здійснення страхової діяльності. 5. Гарантія та договір, який укладається між гарантом та принципалом (договір
подається учасником у сканованому вигляді разом із тендерним забезпеченням), не може містити додаткових умов
щодо: вимог надання принципалом листів або інших документів (крім випадків надання принципалом повідомлення
гаранту про настання обставин, за яких строк дії гарантії вважається закінченим, зазначених у абзаці 4 пункту 4
форми, яка є додатком 6 до тендерної документації; вимог надання третіми особами листів або документів, що
підтверджують факт настання гарантійного випадку; можливості часткової сплати суми гарантії. 6. Гарантія, яка
складається на паперовому носії, підписується уповноваженою(ими) особою(ами) гаранта та скріплюється
печатками (у разі наявності). 7. Гарантія, яка надається в електронній формі, підписується шляхом накладання
кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої електронної печатки (у разі наявності), що
прирівняні до власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та його печатки відповідно. 8. Зміни до
гарантії можуть бути внесені в порядку, передбаченому законодавством України, після чого вони стають невід’ємною
частиною цієї гарантії. Умови повернення забезпечення тендерної пропозиції: відповідно до частини 4 статті 25
Закону забезпечення тендерної пропозиції повертається учаснику в разі: 1) закінчення строку дії тендерної
пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції, зазначеного в тендерній документації / оголошенні
про проведення спрощеної закупівлі; 2) укладення договору про закупівлю з учасником, який став переможцем
процедури закупівлі (крім переговорної процедури закупівлі) / спрощеної закупівлі; 3) відкликання тендерної
пропозиції / пропозиції до закінчення строку її подання; 4) закінчення тендеру / спрощеної закупівлі в разі
неукладення договору про закупівлю з жодним з учасників, які подали тендерні пропозиції / пропозиції. Умови
неповернення забезпечення тендерної пропозиції відповідно до частини 3 статті 25 Закону: 1) відкликання тендерної
пропозиції / пропозиції учасником після закінчення строку її подання, але до того, як сплив строк, протягом якого
тендерні пропозиції вважаються дійсними; 2) непідписання договору про закупівлю учасником, який став
переможцем тендеру / спрощеної закупівлі; 3) ненадання переможцем процедури закупівлі (крім переговорної
процедури закупівлі) у строк, визначений частиною шостою статті 17 цього Закону, документів, що підтверджують
відсутність підстав, установлених статтею 17 цього Закону; 4) ненадання переможцем процедури закупівлі (крім
переговорної процедури закупівлі) / спрощеної закупівлі забезпечення виконання договору про закупівлю після
отримання повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, якщо надання такого забезпечення передбачено
тендерною документацією / оголошенням про проведення спрощеної закупівлі. Разом з електронною банківською
гарантією Учасник повинен надати сканований оригінал або копію ліцензії, виданої банку, сканований оригінал або
копію документу про повноваження особи, котра підписує банківську гарантію, зазначені скановані оригінали або
копії повинні бути скріплені кваліфікованим електронним підписом особи, уповноваженої на підписання/ завіряння
даних банківських документів. Забезпечення тендерної пропозиції повинно бути покритим (покрита — гарантія
видається за умови перерахування принципалом відповідного грошового забезпечення на рахунок покриття).
Покриття підтверджується учасником документально платіжним дорученням. Реквізити для оформлення
забезпечення тендерної пропозиції: Комунальне підприємство Кам'янської міської ради "Центральні тепломережі"
51914, Україна, Дніпропетровська область, місто Кам'янське, вулиця Тритузна, будинок 168 електронна адреса:
kp_teploseti@i.ua Код ЄДРПОУ 43158553 МФО 307770 Р/р UA 673077700000026007511116101 в АТ «А-Банк»

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

1000000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


